
 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XXXIV.87.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr 0007.XXX.68.2013 Rady Gminy Krzyżanowice   
z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 
na majątek Gminy Krzyżanowice samochodu strażackiego marki  RENAULT. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594). 
 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchyla się w całości uchwałę wymienioną w tytule.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE  
 

 

Zgodnie ze stanowiskiem nadzoru prawnego wyrażenie zgody na nieodpłatne 
przyjęcie samochodu strażackiego na majątek Gminy nie wymaga zgody Rady 
Gminy Krzyżanowic. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne                      
i uzasadnione. 
 
 
 


